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Meteoroloji Genel Müdürlüğü 

“Bugün Fidan, Yarın Nefes” Seferberliğine Katıldı 
 

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın himayelerinde Tarım ve Orman 
Bakanlığının "11 Kasım'da 11 milyon fidan" sloganıyla organize ettiği ağaç dikme 
kampanyası, 11.11.2019 günü saat 11.11’de Ankara’da yapılan tören ile başladı. 

 
Geleceğe miras seferberliği kapsamında Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın 

Ankara’da vurduğu ilk kazma ile 81 ilde eş zamanlı olarak fidanlar toprakla buluşturuldu.  
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Tarım ve Orman Bakanı Dr. Bekir Pakdemirli’nin önderliğinde başlatılan "Geleceğe 
Nefes” kampanyasına Meteoroloji Genel Müdürlüğü de tüm personeli ile katılım sağladı. 
Meteoroloji Genel Müdürü Volkan Mutlu Coşkun’un Kalaba Kampüsünde fidan dikimiyle 
başlayan etkinlik, Meteoroloji Bölge ve İl Müdürlüklerinde bütün fidanların toprakla 
buluşturulması ile sona erdi. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Fidan dikimi sırasında görüşlerini dile getiren Genel Müdür Coşkun, “Türkiye’nin 

dört bir yanında fidanlar ağaç olacak, ağaçlar da nefes olacak. Biz de Meteoroloji Genel 
Müdürlüğü ailesi olarak 15 Bölge Müdürlüğümüz ve 81 İl Müdürlüğümüzde kampanya 
başlattık, toplamda 19.995 adet fidan ekiyoruz, hayırlı uğurlu olsun” dedi. 

  
Bu tür kampanyaları çok önemsediğini söyleyen Genel Müdür Coşkun, “Ağaç 

olmazsa hayat olmaz. Her birey, her çalışan, her Türk vatandaşı ağaç dikmeli, bu bizim 
geleceğimiz. Ağaçlarımıza sahip çıkmalıyız, ağacına sahip çıkmayan bir millet yok olmaya 
mahkûmdur” dedi. 

 
Cumhurbaşkanlığı Genelgesi ile 11 Kasım günlerinin bundan sonra “Milli 

Ağaçlandırma Günü” olarak kutlanacağını belirten Genel Müdür Coşkun sözlerine şöyle 
devam etti: “Bizden sonraki arkadaşlar da bu alanda ve Bölge Müdürlüklerimizde 
fidanlarını dikecekler. Şunu unutmayalım ki arkasında bir iz bırakmadan gidenler her 
zaman unutulmaya mahkûmdur. Bu kampanya da bana göre çok güzel bir iz bırakmaktır.” 
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